
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年 7月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.７～ 

                                  ㈱第一金属製作所の神戸と申します。 

平素は弊社製品を御愛顧頂きまして 

ありがとうございます。 

この場をお借りして御礼申し上げます。 

 

 

今回は弊社についてご紹介させて頂きます、八尾を拠点とし鋼製下地材、スパンドレルの 

メーカーです。特にもりたん通信をお読みの内装工事業様は鋼製下地のイメージが 

強いかと思いますが、スパンドレルもアルミ、スチール、全て対応させて頂いております。 

是非！ 鋼製下地と共にスパンドレルもご利用下さい。 

物件数が少ない中、施工店様も仕事の確保が厳しい状況下と思いますが 

皆様と協力しながら、この苦境を乗り越えていけたらと思っております。 

太平洋建材㈱様共々弊社も引き続き宜しくお願い致します。 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

フクビ化学工業株式会社の橋本です。 

弊社商品を採用して頂き、誠にありがとう 

ございます。この場をお借りして御礼 

申し上げます。 

私は、生まれてこの方ずっと大阪に住んでおり、阪神タイガースをずっと応援しております。 

今年の阪神は先発がゲームを作り、バッターもチャンスに強く、控えの選手も充実しているの 

で故障や何かトラブルがない限り 16年ぶりにリーグ優勝すると思っております！！！！ 

新人の佐藤選手にぜひとも本塁打王を獲得して欲しいです。      

今年もコロナ渦に加えウッドショック、アイアンショックと大変な状況が続きますが、今できること 

をして、この苦境を皆様と共に乗り越えて行きたいと考えております。 

今後ともフクビを宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／フクビ化学工業株式会社 

名前 ／橋本 祥太朗 

生年月日／平成３年８月８日 

居住地／大阪市 

出身地／大阪府豊中市 

趣味・特技／映画鑑賞、野球観戦 

 

会社名／株式会社 第一金属製作所  

名前 ／ 神戸 裕章 

生年月日／昭和４４年７月９日 

居住地／ 大阪市 

出身地／ 大阪市 

趣味・特技／ライブ巡り ゴルフ 

 


